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

23 апреля 18:00
«Ханума», комедия-водевиль 16+

24 апреля 18:00
«Королева красоты», 

комедийный триллер 16+

30 апреля 18:00
«В ста шагах от праздника», 
реалити-камеди-драм 16+

23 мая 18:00
Стендап-концерт 

Андрея Бебуришвили 
«Эпоха осуждения», 18+

ДЕТСКИЕ СПЕКТАКЛИ

25 апреля 12:00
«Все мыши любят сыр», 

сказка в одном действии 0+

КОНЦЕРТЫ И РАЗВЛЕЧЕНИЯ

Гастропаб «Бункер»
ул. Советская, 235

8-928-100-19-60

23 апреля 19:30
Интеллектуальная викторина 

«Битва разумов» 18+

24 апреля 21:00
Группа «Melancholy», 
брутальный блюз 18+

30 апреля 19:00
Барная викторина «Квиз, плиз!» 18+

30 апреля 22:00
Дискотека «Ну где же ваши ручки?», 

хиты 90-2000-х 18+

1 мая 21:00
Кавер-группа «Кофемашина» 18+

Бар «Извини»
ул. Советская, 184

24 апреля 20:00
Группа «Капитаны асфальтовых 
прерий», хип-хоп, альтернатива, 

фанк, авангард, джаз 18+

Ресто-клуб «Дача»
ул. Ленина, 168
8-961-42-47-000

23 апреля 23:00
Концерт Хабиба Шарипова 18+



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

49303 Куплю кв-ру в г. Шахты за наличный расчет. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.

77852 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

58340 Продается кв-ра в общем дворе (2 соседа), 1 
комната, в/у, высокие потолки и окна, с/у разд. Ре-
монт - обои. Гараж. тел. 8-988-561-06-57.
58370 Куплю кв-ру или дом в вашем районе. тел. 
8-906-454-41-43.

595 Агентство недвижимости «Новый дом» 
поможет бесплатно продать ваше жилье. 
Юристы оформят документы: покупка, про-
дажа, дарение, материнский капитал до 3-х 
лет и после, ипотека, представление интере-
сов в суде: наследственные, жилищные, зе-
мельные споры, алименты, уменьшение, уве-
личение, лишение родительских прав, снятие 
с регистрационного учета. тел. 8-918-594-00-
80, 8-961-290-23-93, ОДЦ «Город Будущего», 
окно №64 и 65.

58444 У вас есть недвижимость в г. Шхты и нет 
времени заняться ее продажей или вы живе-
те в другом городе, мы предоставляем вам про-
фессиональную помощь. А/н «Альфа-Дон». тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86, 8-909-43-45-
809, 8-909-401-11-60.

1-КОМНАТНЫЕ
58188 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, после ре-
монта, теплая, уютная. Собственник. тел. 8-928-122-
77-31.
58562 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 38-й школы, 1 эт., пл. 
30,7 кв.м, в хорошем сост. тел. 8-928-907-65-88.
58212 Собственник! В п. Артем 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, 
в хорошем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
58298 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», 3/5, в середине дома, общ. пл. 32 кв.м, 
солнечная сторона. Посредникам не звонить. тел. 
8-918-580-78-10.
58343 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, в высотке возле Автодо-
рожного института, центр, 13 эт., в жилом сост., пр. 
Красной Армии, 140. тел. 8-938-131-60-61, Елена.
497 1-к. кв-ра с АОГВ в п. Южная по ул. Васюты, 
1/3 эт.; пл. 42,9/22,4/11 кв.м. Требуется ремонт. тел. 
8-952-412-43-91.
2704 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Островского, 25, 4/5 эт., пл. 30/17/6. Не требу-
ет вложений. Собственник. тел. 8-928-184-54-74, 
8-951-846-24-74.
58364 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, общ. 
пл. 30,1 кв.м, 1/5 эт., не угловая, кухня 6,1 кв.м, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64, 8-928-967-67-84.
58371 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 31 кв.м, жил. пл. 
17 кв.м, кухня 6 кв.м, 3/5 эт., окна м/п, дверь металл., 
балкон. тел. 8-906-454-41-43.
58384 1-к. кв-ра в центре, р-н ШахтНИУИ, с частич-
ным ремонтом, в доме проведен капремонт. Подхо-
дит мат. капитал, ипотека. Собственник. тел. 8-909-
404-47-82.
58413 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., ул. Разина, пл. 18 
кв.м, есть туалет, душ. кабинка, кондиционер, м/п 
окно, общая кухня с газовыми плитами, домофон. 
Ц. 670 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
590 В р-не Пролетарки (в новом кирпичном до-
ме) 1-к. кв-ра, пл. 36/16/11 - кухня, лоджия засте-
клена - м/п, м/п окна. Ц. 1 млн. 300 т.р., без торга. 
тел. 8-928-100-54-04.
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
8-960-444-24-51.
58246 Дом в п. Артем, в хорошем сост., общ. пл. 78 
кв.м, газ, вода, м/п окна, с/у в доме. Гараж, каменная 
беседка с мангалом, навес под машину, двор вы-
ложен камнем, ухоженный сад, виноградник. Зем-
ля в собственности. Ц. 2500 т.р., торг. Встроен. кух-
ня в подарок. Подходит ипотека, мат. капитал. тел. 
8-918-571-08-47.
58571 Продается уч-к с домом в центре х. Кр. Кут 
Октябрьского с/р. В центре рядом магазины, клуб, 
школа, сад. В доме все удобства, газ, слив, отопле-
ние газовое. Ц. 1,2 млн.руб. тел. 8-928-109-13-49.
58276 Дом пл. 61,6 кв.м, по ул. 25 лет Октября, в/у, 
яма выгр., пласт. окна, уч-к 8 сот. Собств. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-951-538-10-66.
76368 Газифицированный дом, пл. 44,8 кв.м, с ча-
стичными удобствами, во дворе есть колодец, 
усадьба 2200 кв.м, маршрутка в непосредствен-
ной близости, рядом магазин, д/сад, фельдшер-
ский пункт. Собственник. Торг уместен. тел. 8-918-
898-36-61.
58298 Дом с мансардой, в р-не п. Красина, в/у, тре-
буется косметич. ремонт, заезд есть, 8 сот. в соб-
ственности. Посредникам просьба не звонить. тел. 
8-918-580-78-10.
79349 В п. Ольховка дом (курень в 2-х уровнях), во-
да - колодец, пол с электрообогревом, окна м/п, ча-
стично мебель, сад, огород. Ц. 280 т.р. тел. 8-938-
118-20-37.
58586 Небольшой дом пл. 38,8 кв.м, п. Петровка, 
р-н бывшего авторемзавода, газ - форсунка, вода и 
условия во дворе. тел. 8-904-342-64-80.
58321 В п. Поповка два дома на одной усадьбе 9 
сот., гараж, кухня, баня, газ есть, свет, вода. Соб-
ственник. Земля в собственности. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-961-306-67-57.

58585 Кирпичный дом, жил. пл. 130 кв.м, общ. пл. 
169 кв.м, 6 комнат: 28 кв.м, 22 кв.м, 23 кв.м, 15 кв.м, 
15 кв.м, 15 кв.м, 8 кв.м. Навес 100 кв.м. Баня, под-
вал, каменный дом пл. 43 кв.м. Высота 3,2 м. Гипсо-
картон, пол - ламинат.  Земли 10 сот. в собственно-
сти, центральная канализ., по ул. Пулковского, 32. 
Ц. 2600 т.р. тел. 8-950-846-32-64.
2683 Срочно! Дом в центре. Во дворе еще жилой 
флигель с удобствами. Все газифицированно, цен-
тральная канализация. Уч-к 6 сот., земля в собствен-
ности. Гараж. В шаговой доступности школа, мага-
зины. Цена договорная. Звонить после 17 час., тел. 
8-918-566-96-20.
58594 Дом пл. 46 кв.м, по пер. Наседкина, на уч-ке 
14 сот. кирпичный флигель, гараж, сарай, газ, кана-
лизация, телефон. Торг. тел. 8-928-775-90-77.
58319 Дом пл. 68 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Наклонная. 
Ц. 500 т.р. Собственник. Газ по меже. Вода во дворе. 
тел. 8-929-819-99-47.
58326 Срочно! Дом в ст. Мелиховская Ростовской 
области. Дом газифицирован, пл. 67 кв.м, уч-к 13 
сот. Сарай, гараж, кухня. Недалеко от реки Дон. тел. 
8-928-138-21-25.
58311 Дом с газом, пл. 57,3 кв.м, 32 сот. земли, хоз-
постройки. Дом находится в Воронежской области, 
с. Юдино, рядом монастырь, меловые горы, река 
Дон. тел. 8-951-857-71-57.
58339 Дом кирпичный, газифицирован, р-н ост. 
«Суворовская» в п. Аютинский. Цена договорная. 
тел. 8-988-530-86-37.
58338 Продается дом (или меняется на кв-ру), га-
зифицирован, кирпичный. Цена договорная. тел. 
8-988-530-86-37.
58603 Дом пл. 65 кв.м, в р-не МРЭО, пер. Ремеслен-
ный, 4 комнаты, кухня, ванная, веранда, газ, водя-
ное отопление. Высокий фундамент, высокие потол-
ки. Гараж, сухой подвал. Уч-к 5 от. в собственности. 
Ц. 2 млн.руб. тел. 8-919-87-37-934.
497 Срочно! Продается участок с пропиской под 
строительство дома, в р-не больницы п. Камено-
ломни. Цена 300 000 руб. Торг. Нина Александров-
на, тел. 8-918-505-67-48. 
497 Кирпичный дом в ст. Мелиовская, 56 кв.м, свет, 
газ, вода. Имеются хозпостройки. Рядом школа, са-
дик, остановка, магазин. Цена договорная. тел. 
8-960-456-41-33. 
497 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 ком-
наты, кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, 
ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 
4 сот. в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-989-701-87-
10. Собственник.
2698 Жилой дом пл. 54,2 кв.м, в п. Нежданная, уч-к 
6,3 сот. В доме газ, вода, новая эл. проводка, новый 
водопровод, ванная комната, м/п окна. Во дворе 
кирпичная кухня - 21,7 кв.м. Есть место под гараж. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-904-344-41-05, Светлана.
2695 Небольшой домик (по документам кв-ра), 2 
комнаты, кухня, с/у, сост. жилое, отопление - кон-
вектор. Есть земля. Остановка рядом. Местораспо-
ложение за 9, за воинской частью. Ц. 450 т.р. АН. тел. 
8-909-403-05-50.
58355 Продаю или меняю в п. Сидоровка дом пл. 60 
кв.м, на кв-ру в п. Артем или п. ХБК. Дом со в/у, газ, 
ухожен, сплит, ролставни. Усадьба 9 сот. Все фрукт. 
деревья. Во дворе скважина. Все ухожено. Рядом 
школа, д/сад, остановка. тел. 8-903-473-52-32.
58359 Дом в х. Маркин Октябрьского (с) р-на, кир-
пичный, 4 комнаты, общ. пл. 68,3 кв.м, жил. пл. 50,1 
кв.м, кухня 13,7 кв.м, в/п 2,95 м. Удобства частич-
ные. Вода, газ, отопление - котел. Окна м/п, сплит-
система. Крыша - шифер (новый). Летняя кухня (газ), 
хозпостройки, два подвала, скважина. Уч-к 22,44 
сот. Межевание. Собственник. В хуторе школа (11 
кл.), дет. сад, медпункт, 3 магазина. Улицы асфальти-
рованы. Цена договорная. тел. 8-928-104-82-69.
58358 Дом пл. 50 кв.м, р-н Красинского мемориа-
ла, ул. Жемчужная, 28, удобное место, до останов-
ки 5 мин. Все удобства, заходи и живи. Остается кух. 
стенка, душевая кабинка, стир. машинка. Уч-к 5,5 
сот. Сухой погреб. Ц. 1600 т.р. Торг. Расчет наличны-
ми. тел. 8-909-441-90-82.
58406 Срочно! Дом в п. Мокрый Лог. Цена 600 т.р., 
торг. Все вопросы по тел. 8-928-602-05-15. Соб-
ственник Ирина.

58362 Дом в п. Атюхта Октябрьского р-на, ул. Цен-
тральная, 4, пл. 65,5 кв.м, удобства в доме, паровое 
отопление, газ рядом. Земельный уч-к 1460 кв.м. 
Кирпичный гараж, кухня, хозпостройки, резервуар, 
2 скважины. тел. 8-928-167-53-91, Вячеслав.
58369 Дом общ. пл. 42 кв.м, 3 комнаты + кухня + два 
коридора, окна м/п, новая крыша, во дворе имеет-
ся кухня 30 кв.м, 2 комнаты + кухня + ванная комна-
та, погреб с шейкой, уч-к ровный 6 сот., м/п забор 
+ ворота. Артемовский р-н, п. Ново-ГРЭС. Собствен-
ник. тел. 8-906-454-41-43.
58373 2-эт. дом в ст. Нижне-Кундрюченская Усть-
Донецкого р-на. Дом кирпичный, пл. 165,8 кв.м. Во 
дворе есть скважина. Проведен газ, земли 16,5 сот. 
Дом находится в центре станицы. Рядом больница, 
магазины, школа, администрация, красивая цер-
ковь. Недалеко Северский Донец. Ц. 1060 т.р. тел. 
8-904-505-94-62, Людмила.
58376 В п. Красина дом со в/у, пл. 67 кв.м, 3 изо-
лир. комнаты, во дворе еще один домик пл. 20 кв.м, 
с водой и отоплением, навес, хозпостройки, моло-
дой плодоносящий сад. Подходит любой вид рас-
чета. Возможен торг. Ц. 2300 т.р. тел. 8-961-326-61-
04, Ирина.
58413 Дом в п. Машзавод, пл. 63 кв.м, 9 сот. земли в 
собственности, кухня 18 кв.м, вода, газ в доме, на-
весной котел. Ц. 900 т.р., торг небольшой. тел. 8-918-
898-36-86.
58402 Прдается дом на Соцгородке, кирпичный, 
100 кв.м, 1-ноэтажный. тел. 8-928-768-12-87.
58405 Продается участок с домиком в ст. Кочетов-
ская, ул. Горького, 12. Недорого. Обр. по тел. 8-951-
491-97-84.
58407 Дом кирпичный, пл. 51 кв.м, центр города, вы-
сокие потолки, газ, вода в доме, отопление АОГВ. Во 
дворе жилая кухня, есть хозпостройки. Земли 4 сот. в 
собственности. Цена, торг при встрече. Агентство не 
беспокоить. Собственник. тел. 8-989-714-42-77.
590 В р-не нового моста, ул. Рабоче-Крестьянская, 
жилой кирпичный дом, 4 комнаты, все удобства, пл. 
47 кв.м, во дворе хозпостройки, жилая кухня, газ, 
вода, уч-к 6 сот. Цена 3 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
590 В п. Новокадамово (за п. ГРЭС) кв-ра коттедж-
ного типа (дом на три хозяина), пл. 53,5 кв.м, три 
комнаты, кухня, мпо, газ и вода в доме, в хорошем 
сост., хозпостройки, уч-к к кв-ре 4 сот. Ц. 920 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
2725 Каменный дом пл. 70 кв.м, р-н ш. Октябрьская, 
хладокомбинат, 5 комнат, АГВ, гараж с ямой, земля 
в собственности 6 сот., хозпостройки, колодец. Ц. 1 
млн. 200 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
58436 Дом пл. 78 кв.м, в п. Фрунзе, р-н 14-й школы, 
м/п окна, 4 комнаты, кухня 9 кв.м, с/у в доме, слив. 
яма, отопление - напольный котел, большая веран-
да. Во дворе гараж, хозпостройки. Земли 16 сот. в 
собственности. 1520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
58436 Дом пл. 50 кв.м, центр, р-н 11 школы, 4 ком-
наты, коридор, кухня, с/у в доме, канализация - 
слив. яма, отопление - 2 газ. форсунки. Остается 
сплит-система. На уч-ке хозпостройки, душ, туалет. 
Земли 4 сот. в собственности. 1200 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
58436 Дом пл. 60 кв.м, п. Артем, Северный переезд, 
пл. 60 кв.м, 4 комнаты, кухня, отопление печное - 
водяное (по дому проведены трубы), вода в доме, 
слив. яма, газ по меже, документы на подключение 
готовы. Во дворе жилая кухня, гараж, хозпострой-
ки, баня. Земли 7 сот. в собственности. 700 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
58436 Дом пл. 54 кв.м, п. Артем, Машзавод, 3 ком-
наты, кухня, вода в доме, отопление - эл. котел (но-
вые батареи), канализация - слив. яма. На уч-ке есть 
хозпостройки. Земли 5 сот. в собственности. 700 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
58436 Дом пл. 48 кв.м, х. Мокрый Лог, 4 жилые ком-
наты, кухня, ванная, м/п окна, отопление АГВ (ко-
тел). Земли 25 сот. в собственности. 600 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
58435 В ст. Мелиховская новый кирпичный дом, 
2-эт., земли 15,8 сот., свет, газ, вода, все в собствен-
ности. тел. 8-906-419-40-83.
77867 В р-не Соцгородка два дома на одной усадь-
бе: дом кирпичный, пл. 143 кв.м, 2-этажный; дом пл. 
50 кв.м, 1-этажный. Дома со в/у и хозпостройками, 
с индивид. отоплением. Земли 7 сот. Рядом школа, 
магазины, аптеки, д/сад. тел. 8-918-582-55-90, 8-918-
517-97-68.

77866 Срочно! Дом кирпичный, в п. Аюта, пл. 90 
кв.м, уч-к 9,3 сот. в собственности, летняя кухня, ба-
ня и хозпостройки. Реальному покупателю торг. Все 
вопросы по тел. 8-988-892-86-64.
2731 Дом пл. 61 кв.м, Милютинский р-н, 3 комнаты, 
сост. хорошее. Цена 220 т.р. Можно материнский, 
региональный капитал, также до 3-х лет ребенка, 
программа многодетных семей. АН. тел. 8-918-512-
92-30.
77870 Срочно! Жилой дом в п. Воровского, пл. 66 
кв.м, шлаколитой, отопление - газ. форсунка, во-
да в доме, удобства во дворе, сост. требует ремон-
та. Уч-к 12 сот., по фасаду 23 м. Идеальный вариант 
для нового строительства. Хорошие подъезд. пути. 
Торг. тел. 8-909-417-53-81.
77870 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна м/п, во-
да в доме, удобства на улице, отопление печное (газ 
по меже), уч-к 6 сот., земля в собственности, по фа-
саду 17 м. Есть хозпостройки. Кухня с печным ото-
плением. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
77870 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садо-
вой и пер. Сквозного, 3 жилые комнаты, в хорошем 
сост., отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть 
кухня с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, 
душ/туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в 
собственности. тел. 8-909-417-53-81.
77870 Срочно! Дом в р-не ул. Мечникова, сторо-
на моста, пл. 42 кв.м, в/п 2,55 м, ванна/туалет в до-
ме, отопление АГВ (котел), в хорошем сост., окна 
м/п, земля в собственности, уч-к 5 сот. Во дворе 
несколько сараев, кухня с отоплением (газ), баня, 
душ/туалет. тел. 8-909-417-53-81.
2735 Небольшой домик в п. Красина, печное ото-
пление, вода в доме. Требует косметического ре-
монта. Земля в собственности 6 сот. АН. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-909-403-05-50.

58455 Дом в р-не Грушевского моста, шлакона-
ливной, пл. 54 кв.м, м/п окна, в доме газ АОГВ, 
ванна, туалет, ц. канализация, в/п 2,7 м, дом без 
ремонта. Уч-к 12,5 сот. Отличный виноградник. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-777-01-39.

ДАЧИ
58304 Продаются две дачи. Одна 70 т.р., другая 50 
т.р. Торг возможен. тел. 8-961-294-24-51.
58333 Продаю дачу, домик набивной, обшит дере-
вом, 30 кв.м, уч-к 6 сот., СНТ «Пролетарская диктату-
ра», за п. Фрунзе. тел. 8-929-816-36-00, Николай.
497 Уважаемые Шахтинцы! Садовое товарищество 
«Весна» предлагает земельные участки. Звонить по 
тел. 8-906-183-55-53.
58442 Продается в х. Почтовый дом недорого под 
дачу или пасеку, 10 км от г. Шахты. тел. 8-988-253-
77-58.

ДОКУМЕНТЫ
58361 Утерянный аттестат об основном общем об-
разовании А 8311708, выданный в 1999 году МБОУ 
СОШ №49 г. Шахты на имя Чекунова Валерия Алек-
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
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
49466 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами: хо-
лодильник, стир. машинка, шифоньеры, диван, кро-
вать и т.д. Оплата за проживание 5 т.р. + комму-
налка. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 18. тел. 
8-918-518-21-20.
48906 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, индивид. отопление, 
с необходимой мебелью и быт. техникой. Сдается для 
молодой семейной пары. В п. Красина, около клуба. 
Собственник. тел. 8-988-585-92-93, с 9 до 20 час.
58322 Сдается дом в центре города (р-н собора), 
со в/у, заезд под машину. Проживание бесплатно, с 
хозяйкой (пожилая женщина). Условия: помощь хо-
зяйке. тел. 8-908-505-96-06, Наталья.
58320 Сдается жилье в центре города. Можно бри-
гаде строителей из 3-х человек. тел. 8-918-586-30-17.
58306 Сдаются в п. ХБК две комнаты в общежитии. 
Холодильник, бойлер, эл. плита, диван. Оплата 4 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-928-752-89-49, Анна.
58335 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-928-770-85-28.
58341 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в отличном состо-
янии, ул. Парковая, 7, р-н рынка. Оплата 7 т.р. + к/у. 
тел. 8-928-125-34-64.
497 Сдам кв-ру улучш. планировки, вся мебель и 
быт. техника, пл. 38/20/8,9/9, хорошее сост. В лет-
нее время оплата 6000 руб. +коммун. платежи. тел. 
8-906-180-81-08. Посредник.
2706 Сдам флигель в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, 
удобства в доме. Оплата 5 т.р. + коммуналка + зада-
ток. тел. 8-928-116-00-66, 8-906-453-26-89. Хозяин.
2710 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, Соцгоро-
док, пр. Чернокозова - ул. Маяковского, 2/2, АГВ, эл. 
водонагревательный бак, без балкона, сост. хорошее, 
со всей необходимой мебелью и быт. техникой. 11 т.р. 
+ счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2710 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, п. Красина, ост. «Петрашевского», АГВ, удоб-
ства на улице, душ у хозяйки. Холодильник, диван, 
кух. шкафы, газ. печь, стир. машинка есть, нужно 
подключить. 6,5 т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
2710 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 1/2, ул. Жукова, ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п, 
практически пустая, есть только холодильник, 
письменный стол, 2 шкафчика, стол, газ. печь. 6 т.р. 
+ ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2710 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2/4, АГВ, комнаты изолир., большая 
кухня, сост. нормальное, кух. уголок, 2-спал. кро-
вать, диван, кресла, ТВ, холодильник, стир. машин-
ка - автомат, шкаф. 9 т.р. + небольшие ком. платежи. 
Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
2710 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина - 
Терешкова, ост. «Городские», 1/2, ТЭЦ, лоджия за-
стеклена, решетки на окнах, практически пустая, 
есть только старенький диван, кух. шкафы, газ. 
печь. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
58616 Сдается отдельная большая комната в кв-ре 
со в/у, в р-не ул. Ленина - пр. Карла Маркса, для двух 
девушек. Оплата 4 т.р. с человека. Коммунальные не 
доплачиваются. тел. 8-952-604-02-36.

2710 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хо-
зяином, пер. Комиссаровский - ул. Рабоче-
Крестьянская, удобства, заезд для машины. Вся не-
обходимая мебель и быт. техника, стир. машинка 
«Малютка». 8 т.р. всего, больше ничего не нужно до-
плачивать. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2710 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н кафе «Гур-
ман», пер. Пламенный, 1/2, АГВ, лоджия застеклена, 
комнаты изолир., сост. хорошее, со всей необходи-
мой мебелью и быт. техникой. Без животных и ма-
леньких детей. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
58410 Сдается изолированная комната в 2-к. кв-
ре, со в/у, для женщины, р-н Пролетарки. тел. 8-951-
834-72-45.
58412 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, для семейных, 1/2 эт., 
со в/у, частично с мебелью. Ц. 6 т.р. + свет, вода по 
счетчикам. тел. 8-903-463-60-03, собственник.
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